
RP.0210.20.2024 

 

 

 

Zarządzenie nr 20/2024 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 15 marca 2024 roku 

 

w sprawie określenia wysokości stawek kalkulacyjnych za prowadzenie zajęć 

dydaktycznych w ramach pensum  

   

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  

  

§ 1   

1. Ustala się następujące stawki kalkulacyjne za prowadzenie godziny zajęć dydaktycznych  

w ramach pensum:  

1) dla profesora – 99 zł; 

2) dla profesora uczelni – 77 zł; 

3) dla adiunkta posiadającego stopień doktora habilitowanego – 71 zł; 

4) dla adiunkta – 62 zł; 

5) dla pozostałych pracowników dydaktycznych i naukowo-dydaktycznych – 41 zł. 

2. Stawki, o których mowa w ust. 1, są kwotami brutto i nie uwzględniają narzutów pracodawcy 

oraz kosztów dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

  

§ 2   

Traci moc zarządzenie nr 26/2023 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

5 kwietnia 2023 roku w sprawie określenia wysokości stawek kalkulacyjnych za prowadzenie 

zajęć dydaktycznych w ramach pensum. 

 

§ 3  

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studiów.   

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.   

   

  

 

    Rektor  

   /-/   

  prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

  


